
                                                                     Månadsbrev 4 
Karlstad Inner Wheel klubb   Verksamhetsåret 2023-2024 

Distrikt 234    2023-10-27 

Sverige       

      
      

 

Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,  

e-post lemasjogren@gmail.com  

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 11B, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,  

e-post lottared@hotmail.com  

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 0705-442 293, 

e-post caroline.liljenberg24@gmail.com  

 

         

        Inbjudan 

Nästa möte:   Tisdag 7 november kl 18.00 

Plats:         Claessons restaurang på Karolinen 

Kostnad:          235 kr + självvald dryck 

Anmälan:         Senast torsdag den 2 november till klubbmästare Caroline Liljenberg via sms mobil 0705-442 293 

Program:          Vi får besök av Malin Lödén får Akademibokhandeln med höstens boktips 

                          Önskemål från Rådspresident Eva Gille: 1) 3 bästa programpunkter genom åren 

                                                                                                 2) Tips för att få till en bättre ekonomi i klubben 

                                                                                                 3) Tips på sätt/ställen att bäst värva nya medlemmar 

                                   Inval av nya medlemmar  

 

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Garissa 

 

         

 

 

 

 

 

mailto:lemasjogren@gmail.com
mailto:lottared@hotmail.com
mailto:caroline.liljenberg24@gmail.com


 

        Referat från månadsmöte 2 oktober 

Denna oktoberkväll besökte vi Länsförsäkringar Värmland. Det blev en intressant och trevlig kväll där vi blev väl 

mottagna av Ulrika Obstfelder Peterson VD Länsförsäkringar Värmland med kollegor Malin Wahlman och Sophia 

Myhr Sjöbom .  

Länsförsäkringar Värmlands lokaler i Karlstad har renoverats och alldeles nyligen har 130 medarbetare flyttat 

tillbaka till genomtänkta moderna lokaler. Hållbarhet har varit viktigt och man återanvänt det som varit möjligt. 

Nya färgskalor, inredning och ombyggnation har tillsammans bidragit till det man strävat efter, ”en stimulerande 

och lekfull arbetsplats”. Det tycker vi nog alla att de lyckats med. Som kuriosa berättade Ulrika att två magnifika 

lampor av Louis Poulsen som hänger i samlingssalen är återanvända. En kund hade blivit bestulen på tre lampor i 

en transport och fick ersättning för dessa av Länsförsäkringar. Lamporna kom så småningom till rätta men var då 

trasiga. Tre trasiga lampor gjordes om till två hela lampor, där en lampa användes för att laga de andra två som 

nu hänger i samlingssalen.  

Ulrika började kvällen med att presentera Länsförsäkringar Värmlands kontor och organisationen som inrymmer 

både bank, försäkring, pension och fastighetsförmedling.  Visionen är att tillsammans skapa trygghet och en 

enklare vardag i Värmland. Ett starkt Värmland i utveckling är viktigt för företaget som ägs av kunderna. De är 

den ledande försäkringsaktören i Värmland och har en stark lokal närvaro. Man jobbar för hållbarhet, kund, 

medarbetare och en lönsam tillväxt. En del i hållbarhetsarbetet är också samhällsengagemang. Bland annat är 

Länsförsäkringar Värmland engagerade i Stadsmissionen. 

Hållbarhetsansvarige Malin Wahlman berättade om företagets klimatneutrala mål och hur det arbetet utvecklas 

där FNs klimatpanels rapport också presenterades.  

Efter presentationen delas vi upp i tre grupper och får en rundvisning av lokalerna. Den enda nyinköpta lampan i 

huset är upphängd på våningsplan 5 och sträcker sig ända ned till entréplan omgiven av den spiraltrappa som 

sammanbinder alla våningsplanen.  

Denna trevliga kväll avslutas med att Länsförsäkringar Värmland bjuder på wraps med tre olika fyllningar, dryck, 

kaffe och sötsak. Vi får även varsin reflexväst och reflexer. 

Hur tackar vi då för en sådan generös kväll. Jo, varje deltagare skänkte minst 100 kronor till Stadsmissionen i 

Karlstad. Summan till Stadsmissionen uppgick till 4570 kronor. Så fint av alla IW-vännerna att bidra med detta.  

Vi var 30 deltagare och 6 gäster. 

Inget lotteri vid detta tillfälle. 

 

         Med vänlig hälsning 

Lotta Andersson Friberg 

Klubbsekreterare 

          

         Påminnelse: 

Betalning av årsavgiften 600 kronor för Karlstad Inner Wheel Club år 2023-2024. 

 

Årsavgiften uppgår till 600 kronor. 375 kronor av årsavgiften avser avgiften till distriktet och resterande 225 

kronor avser föreningens verksamhet. Årsavgiften kan betalas via plusgiro eller swish senast 31 oktober 2023. 

Betalning via plusgiro: 600 kronor betalas till föreningens Bankgiro 309-8027. Ange namn och att betalningen 

avser årsavgiften. 

Betalning via swish: 602 kronor betalas till föreningens swish-konto 123 256 3617. 



 


